En consecuencia de lo informado sobre la transferencia de acciones efectuadas por mi 
representada, la nomina de accionistas queda determinada de ta siguiente manera: 

.- JESICA PAOLA GARZON ROLABINO, con cedula de ciudadanía N* 0915285274, propietaria de 
MIL QUINIENTAS (1,500), acciones ordinarias y nominativas del valor de CUARENTA centavos de 
dólar los Estados Unidos de América cada una de ellas, 

- LEINATI S.A., con Registro Único de Contribuyente N* 0992295848001, propietaria de MIL 
QUINIENTAS (1,500), acciones ordinarias y nominativas del valor de CUARENTA centavos de 
dólar los Estados Unidos de América cada una de ellas. 

Por la atención dada a la presente, le reitero de antemano mis más sinceros agradecimientos. 

Atte. 

Date nl 
DANNY GARCIA CAJAPE